

Протокол о закупе способом из одного источника

г. Усть-Каменогорск

08.11.2021 год

Заказчик и организатор закупы: КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.
Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закупы лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ПП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протоколов об итогах закупы от 08.11.2021, проводит: закуп медицинских изделий у ТОО «Лером» (БИН 030240003741. г. Павлодар, ул. Чайковского, 5. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенные договора №66 от 04.03.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Комплект стерильный, операционный, одноразовый для операций на газобедренном суставе.	упаковка	20	9 529	190 580
2	Комплект стерильный, операционный, одноразовый для эндопротезирования коленного сустава.	упаковка	15	6 999	104 985
Итого:					295 565,00

Сумма, выделенная для закупы: 295 565,00 (двести девяносто пять пятьсот шестьдесят пять) тенге, 00 тгын.

проводит: закуп медицинских изделий у ТОО «Ост-Фарм»(БИН 990140000225, г. Усть-Каменогорск, ул.Астана 16А Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенные договора №96 от22.04.21:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Индикатор «Дезтест ОЗОН»	Упаковка №20	10	3 560	35 600
Итого:					35 600, 00

Сумма, выделенная для закупа: 35 600, 00 (тридцать пять тысяч шестьсот) тенге, 00 тьып.



Главный врач

С. Попов

№	Специалист ОГЗ	Должность	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Специалист	Специалист	12	2 967	35 604
Итого:					35 604, 00

Специалист ОГЗ

А. Танимов

Handwritten signature

Министерство АСМ...
 Уведомление о результатах проведения тендерной процедуры по закупке...
 тенге, 00 тьып.